POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP-23.

شماره ۳۵

جلد ۳۹

وَقَالَ لَكُمْ اللهُ بِيَدِهِ قَرَأْتُمْ اَشْرَافًا

شرح چہدہ

ایڈیٹر:-

عبدالحق فضل

فائض:-

قریشی محمد فضل اللہ

ساتھ ۲۰ روپے
ششماہی ۳۰ روپے
سالانہ غیر
برائے بھرتی ایک
۲۵۰ روپے
فٹ پریچس
ایک روپیہ ۲۵ پیسے

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۱۶ صفر ۱۴۱۱ ہجری ۶ ربوہ ۱۳۶۹ ش ۶ ستمبر ۱۹۹۰

بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع
آیۃ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بنخیر و
عافیت ہیں۔ محمد ﷺ
اجاب کرام حضور انور کی صحبت و
سلامتی، درازی عمر، حضور صہبی
حفاظت اور مقاصد عالمیہ
میں معجزانہ فائز المرامی کے
لئے تواتر کے ساتھ دعا میں
جاری رکھیں